
 
 

 
2021 年３月２日 

各 位    

 会 社 名  株 式 会 社 ヒ ノ キ ヤ グ ル ー プ 

 代表者名  代表取締役社長  近 藤  昭 

 （コード番号：1413 東証第一部） 

 問合せ先  取締役総合企画部長  島田 幸雄 

   電話番号（03）5224-5121 

 

当社第 33期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染防止への対応について 

 

株主の皆様へ 

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 2021 年３月 26 日（金）に開催予定の当社第 33 期定時株主総会における感染防止に向け

た当社の対応について、以下のとおりご案内いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化によっては、対応内容を変更もしくは追加させていただきます。その場合は適

宜当社ホームページにてお知らせいたします。 

 
記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主様の健康状態にかかわらず、当日のご来場は控えて

いただき、書面（郵送）による事前の議決権行使をお願い申し上げます。 

 

＜ご来場される株主様へのご案内＞ 

・ マスクの持参、着用、会場入口での手指消毒をお願いいたします。ご協力いただけない場合 
はご入場をお断りさせていただきます。 

・ なお、役員、事務局および運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 
・ 受付付近で検温をさせていただきます。検温にご協力いただけない場合、検温にて体温が37.5度以

上の場合、そのほか咳や体調不良をうかがわせる症状がある場合にはご入場をお断りさせていただ

きます。 
・ 株主総会の議事は、例年に比べて簡素化し、時間を短縮して行う予定です。 
・ 座席間隔を確保するため、ご用意できる席数が例年より大幅に減少します。そのため、ご入場いた

だける株主様の人数を制限させていただく場合があります。 
・ 株主総会にご出席の株主様へのお土産はご用意しておりません。 
・ 新型コロナウイルス感染拡大状況によって、やむなく会場や開始時刻が変更となる場合がございま

す。当社ホームページ（http://www.hinokiya-group.jp/ir/）にてご案内させていただきますので、

事前にご確認ください。 
 

以 上 

http://www.hinokiya-group.jp/ir/

